

ØNSKER NYE PROSJEKTSKISSER TIL 2 TVERRFAKULTÆRE PHD-STILLINGER

Universitetet i Bergen inviterer til projektskisser for to stipendiatstillinger innen det strategiske satsingsområdet Globale samfunnsutfordringer. Satsingsområdets ledes fra Det medisinske fakultet i samarbeid med et tverrfaglig utvalg med representanter for alle fakulteter.

Stillingene er fireårige, med 25% pliktarbeid. Pliktarbeidet vil bli knyttet opp til satsingsområdet, og kan blant annet bli brukt til formidlingsarbeid innen satsingsområdet.

Prosjektene skal bidra til å løse globale samfunnsutfordringer. Prosjektskissen må beskrive dette. Prosjektforslaget må også bidra til faglig fornyelse og det kreves samarbeid mellom minimum to fakulteter.

Nøkkelord for satsingen er «migrasjon, helse og ulikhet» Prosjektskissene må fokusere på ett eller flere av disse temaene. Prosjektskissen må vise nye innovative vinklinger og perspektiver.

Utlysningen er åpen for alle fagmiljø ved UiB.

SØKNADSRIST ER 15. FEBRUAR 2020

Format for projektskisse

Prosjektforslaget skal fylles inn i søknadsskjema. Søknaden skal skrives på norsk eller engelsk.

Hoved- og biveileders CV (maksimalt 5 sider) skal legges ved projektforslaget.

Innkomne skisser blir evaluert av den strategiske ledergruppen, der kvalitet og relevans for satsingen blir vurdert sammen med kriteriene som fremgår av søknadsskjemaet. Ledergruppen består av representanter for alle fakultet.

Stillingene skal lyses ut ved de fakultet/institutt som får tildelt stillingene så snart som mulig etter at tildeling er offentligjort. Det er et krav at stillingen er besatt i 2020.

Prosjektnavn*

Prosjektleder (hovedveileder)*

Prosjektleders institutt og fakultet*

- Institutt:
- Fakultet:

Kort sammendrag (max 1000 tegn) (til bruk i offentlig omtale av prosjektet) *

Hvilke fagmiljøer skal delta i prosjektet? (max 750 tegn) *

Beskrivelse av de involverte fagmiljøene og relevans for søknaden (max 1500 tegn) *

Prosjektets mål (max 1000 tegn) *

Prosjektbeskrivelse (max 5000 tegn) *

Hvilken global(e) samfunnsutfordring(er) adresserer prosjektet? (max 1000 tegn) *

Hvordan inngår prosjektet i veileders forskningsaktivitet? (max 1500 tegn) *

Har fagmiljøene samarbeidet tidligere? (max 1000 tegn) *

**Hvordan bidrar prosjektet til å styrke satsingsområdet globale
samfunnsutfordringer ved UiB? (max 1500 tegn) ***

Formidlingsplan for prosjektet (max 1000 tegn) *

Legg ved kort CV med publikasjoner for veileder og biveiledere.